**impediri:** se ... hominum existimatione impediri; Verr. IV, 66.

**priu ceps:** Philodamum esse ... existimatione facile principem Lampsacorum; Verr. I, 64. homo ... existimatione ... facile princeps; Cluent. 11. Amyntas est ... existimatione ... princeps illius civitatis; Flacc. 72.

**reprehendi:** quo minus saepe ... tacitorum existimatione reprehendar; prov. cons. 40

**revo care:** me facile vestra existimatione revoeabis; Quinet. 36.

**2. Prädposition:** causa: haec ... faciunt ... hominum existimationis ... causa; Quinet. 51. haec bonae existimationis causa comparata; Qu. Rose. 15.

**existimator,** Beurtheiter: nemo iam erit tam iniustus existimator rerum; Mareell. 15.

**existimo,** aſten, jähzen, beurtheiten, urtheilen, meinen, glauben, begutachten: I. **absolut:** I. unperfektivisch: qui isti inimicissimi sunt, ut ipse existimi volt; Verr. II, 152.

2 alqs: aliter causam agi atque ille existimaret; Sex. Rose. 60. ego sic existimo; ib. 123. tu ipse quem ad modum existimes; div. Caec. 37. sic existimetis; Caecin. 85. ego enim sic existimo; imp. Pomp. 47. an vos aliter existimabatis? leg. agr. II, 25. tautum modo, si quis ea potestate tenere usus est, existimamus; ib. 30. sic enim existimare debetis; Rabir. 4. fit aliud atque existimaris; Muren. 35. ut ego semper existimavi; Flacc. 55. existimare facilius possunt, qui adluerunt; Sest. 122. neque nunc multo secus existimo; Plane. 42. ita me hereule existimo; Ligar. 12.

II mit Ergänzung: 1. **de:** i. **de:** I. existimo (13 St.) S. 6. b. **bene,** I. existimo (6 St.) S. I, S. 408. b.

2. **directe Rede:** (vgl. I): equidem existimo, ... promiscue toto quam proprie parva frui parte malitis; leg. agr. II, 85.

3. **indirecte Frage:** cur id nomen infimum in litura sit vos existimabitis; Verr. I, 92. quam tibi amicus ... fuerit ..., nos existimare possumus; ib. II, 58. ante quam potuerunt existimare, quanto liberior vita sit eorum; ib. III, 3. non possum existinare, utrum ipse erret; Font. 2. quae causa nobis tacendi fuerit existimare debetis; ib. 22. quid ab eo ... factum sit, existimari potest; Cluent. 70. qua re dignus vestro summo honore sim ... vos eosdem existimaturos putem; leg. agr. II, 2. quid ... interesset existimare potuistis; seu 6. quo animo in me fuerint vos existinare potuistis; ib. 22.

4. **nomin. c. infin.:** cum ... testimonia creditorum existimenter ad rem maxime pertinere; Quinet. 88. ne qua in istum fligere existimer; Verr. a. pr. 15. nulla .. iam existimantur esse indicia; ib. 43. id .. illi merito accidisse existimatum est; Verr. I, 70. per Dolabellan eruptum existimabatur; ib. 75. recte fecisse existimenter; ib. III, 206. idem fecisse erit existimandus; ib. 214. quantum momenti oratio M. Antonii habuisse existimata sit; ib. V, 3. gloriae naufragium factum existinatur; ib. 98. civium Romanorum omnium sanguis coniunctus existimandus est; ib. 172. ne ab eo contemptus esse existimaretur; Caecin. 103. ut ... orationem meam ... de ratione censoria habtam existimari velim; Cluent. 118. non tam sum existimandus de gestis rebus gloriari; dom. 93. illam severitatem ... tua soror legitimatur imitari; har. resp. 27. intenta signa legiornum existimari cervicibus ... vestris; Sest. 42. catus Milonis ... coniunctana cum hoc existimari; Vatin. 41.